REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KUKIES
SEKRETARI

Jp
Nr. £20 Prot. Kukés, mé¢ 2. /4. 2021

Lénda:  Njoftim pér mbledhjen ¢ Komisioneve té Pérhershme.

Drejtuar: Anétaréve té komisioneve té pérhershme
Drejtorisé sé Shérbimit Social dhe Kujdesit Shoqéror
Drejtorisé sé té Ardhurave, Pronave Publike, Lejeve dhe Licencave
Drejtorisé sé Financés dhe Buxhetit

Drejtorisé Juridike, Prokurimeve Publike dhe I'T

Ju njoftojmé se mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme pér shqyrtimin e projektvendimeve, do

t& zhvillohen né Sallén e Mbledhjeve té Bashkis¢ Kukés, si mé poshté:

1.Komisioni i ekonomisé, financave, buxhetit, pasurive bashkiake, planifikimit t& zhvillimit

strategjik té bashkisé, mbikqyrjes financiare - Daté 23.12.2021, ora 10:00.

2.Komisioni i Kulturés, trashégimise kulturore, dhenies se titujve, emertimeve, arsimit dhe

sporteve. Daté 23.12.20210ra 11:30.

3. Komisioni i Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridike, Qeverisjes se Mire, Zgjedhjeve dhe

Strukturave Komunitare. Daté 23.12.2021ora 13:00

KRYETARI I KESHILLIT
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